
Účastník souhlasí v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, se zpracováním 
osobních údajů pro účely vyřízení žádosti. Zpracováním osobních údajů se dle § 4, zák. č. 101/2000 Sb., rozumí zejména shromažďování, 
ukládání na nosiče informací, zpřístupňování, úprava nebo pozměňování, vyhledávání, používání, předávání, šíření, zveřejňování, uchovávání, 
výměna, třídění nebo kombinování, blokování a likvidace. Zmocnitel prohlašuje, že byl informován o účelu a době zpracování osobních údajů 
a dále i o správci, který bude s osobními údaji nakládat.  

 

MAS Blaník, z. s. 
Nominace do voleného orgánu MAS Blaník, z. s.   

FORMULÁŘ PRO PRÁVNICKOU OSOBU 
Kandidatura do  
(zaškrtněte) 

 Výboru  

 Monitorovacího a kontrolního výboru  

 Výběrové komise  

V případě zvolení do Výboru MAS Blaník 
kandiduje uvedená PO na 

PŘEDSEDU MAS Blaník / MÍSTOPŘEDSEDU MAS Blaník 
(nehodící se škrtněte) 

Název kandidující PRÁVNICKÉ OSOBY (do 
Výboru a Monitor. a kontrol. výboru mohou 
kandidovat jen členové MAS Blaník) 

 

IČO 
 

 

Sektor 
 

VEŘEJNÝ                               SOUKROMÝ 

Zájmová skupina (uveďte dle 
http://www.masblanik.cz) 

 

Pověřená fyzická osoba k výkonu funkce člena voleného orgánu MAS Blaník, z. s. 
Příjmení, jméno, titul 
 

 

Adresa trvalého bydliště 
 

 

Rodné číslo 
 

 

Profese / odbornost 
 

 

Důvody kandidatury 
(popište cíle, které chcete sledovat při 
svém působení ve voleném orgánu 
MAS Blaník, tj. s čím do své funkce 
jdete) 

 

Čestné prohlášení  
Já, níže podepsaný(á), čestně prohlašuji, že: 
a) Jsem svéprávný/á a bezúhonný/á ve smyslu právního předpisu upravujícího živnostenské podnikání a současně 

jako fyzická osoba zastupující právnickou osobu. 
b) Mám dle vlastního úsudku dostatečnou odbornou a charakterovou kvalitu zajišťující řádný výkon funkce člena 

voleného orgánu MAS Blaník, z. s. 
c) Seznámil/a jsem se s aktuálně platnými dokumenty a řády MAS Blaník, z. s. (dostupnými na www.masblanik.cz) 
d) Seznámil/a jsem se s metodou komunitně vedeného místního rozvoje. 
e) V případě kandidatury do Výběrové komise dále čestně prohlašuji, že nejsem zaměstnancem MAS Blaník v 

pracovním poměru a nepodnikám ani nejsem zaměstnán v oblasti dotačního poradenství či psaní projektů. 

 
V………………… dne ………………………..         Podpis:………………………………………………….. 
 
Jméno a příjmení (doplňte hůlkovým písmem):…………………………………………............. 
PŘÍLOHY: 
(zaškrtněte) 

- Zmocnění zástupce pro výkon funkce ve voleném orgánu (POVINNÁ PŘÍLOHA) 
- aktuální životopis 
- jiné …………………………………………………………………………………………………………… 

Hlavní kancelář - Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim 

E-mail >> info@masblanik.cz        www.masblanik.cz 

http://www.masblanik.cz/
mailto:info@masblanik.cz


Účastník souhlasí v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, se zpracováním 
osobních údajů pro účely vyřízení žádosti. Zpracováním osobních údajů se dle § 4, zák. č. 101/2000 Sb., rozumí zejména shromažďování, 
ukládání na nosiče informací, zpřístupňování, úprava nebo pozměňování, vyhledávání, používání, předávání, šíření, zveřejňování, uchovávání, 
výměna, třídění nebo kombinování, blokování a likvidace. Zmocnitel prohlašuje, že byl informován o účelu a době zpracování osobních údajů 
a dále i o správci, který bude s osobními údaji nakládat.  

 

Usnesení – pověření k zastupování právnické osoby ve výkonu funkce 

člena voleného orgánu MAS Blaník, z. s. - VZOR 

Výbor 

Zastupitelstvo Obce (Městyse, Města)/členská schůze organizace/jiný nejvyšší orgán souhlasí s tím, 

že se organizace/obec/město/městys ……XY…… bude ucházet o funkci člena Výboru MAS Blaník 

na období 2015–2017. V případě zvolení organizace/ obce/ města/ městyse ...XY… do funkce člena 

Výboru pověřuje paní/pana ………………… k zastupování při výkonu této funkce.   

Organizace/město/obec/městys …XY… prohlašuje, že v případě zvolení do funkce člena Výboru 

MAS Blaník, z. s.  tuto funkci přijímá. 

 V případě zájmu o funkci předsedy nebo místopředsedy je třeba dát ještě další usnesení takto: 

Zastupitelstvo Obce (Městyse, Města)/členská schůze organizace/jiný nejvyšší orgán souhlasí s tím, 

že se organizace/obec/město/městys…XY… bude v případě zvolení za člena Výboru MAS Blaník 

ucházet o funkci předsedy/místopředsedy MAS Blaník na období 2015–2017.  V případě zvolení 

organizace/obce/města/městyse XY do funkce předsedy/místopředsedy MAS Blaník pověřuje 

paní/pana ………………… k zastupování při výkonu této funkce. 

Organizace/město/obec/městys …XY… prohlašuje, že v případě zvolení do funkce 

předsedy/místopředsedy MAS Blaník, z. s.  tuto funkci přijímá. 

Monitorovací a kontrolní výbor 

Zastupitelstvo Obce (Městyse, Města)/členská schůze organizace/jiný nejvyšší orgán souhlasí s tím, 

že se organizace/obec/město/městys ……XY…… bude ucházet o funkci člena Monitorovacího a 

kontrolního výboru MAS Blaník na období 2015–2017. V případě zvolení 

organizace/obce/města/městyse ...XY… do funkce člena Monitorovacího a kontrolního výboru 

pověřuje paní/pana ………………… k zastupování při výkonu této funkce.   

Organizace/město/obec/městys …XY… prohlašuje, že v případě zvolení do funkce člena 

Monitorovacího a kontrolního výboru MAS Blaník, z. s.  tuto funkci přijímá. 

Výběrová komise 

Zastupitelstvo Obce (Městyse, Města)/členská schůze organizace/jiný nejvyšší orgán souhlasí s tím, 

že se organizace/obec/město/městys ……XY…… bude ucházet o funkci člena Výběrové komise 

MAS Blaník na období 2015–2017. V případě zvolení organizace/obce/města/městyse ...XY… do 

funkce člena Výběrové komise pověřuje paní/pana ………………… k zastupování při výkonu 

této funkce. 

Organizace/město/obec/městys …XY… prohlašuje, že v případě zvolení do funkce člena Výběrové 

komise MAS Blaník, z. s.  tuto funkci přijímá. 

 

 

 


